关于公示2023年北京交通大学
大学生工程实践与创新能力大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生工程实践与创新能力大赛组委会主办、机械与电子控制工程学院承办的2023年北京交通大学大学生工程实践与创新能力大赛的评审工作已经结束。全校共有180余名学生组成45支队伍参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出33项作品获奖，其中一等奖9项，二等奖16项，三等奖8项。获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年9月26日至10月8日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人： 孙智宇

电    话： 51688007
邮箱地址： szy@bjtu.edu.cn
附件：2023年北京交通大学大学生工程实践与创新能力大赛获奖名单
北京交通大学

大学生工程实践与创新能力大赛组委会

（本科生院代章）

2023年9月26日

附件：

2023年北京交通大学大学生工程实践与创新能力大赛获奖名单
一等奖（9项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	智能物流搬运机器人
	刘展硕
	21221333
	宋志坤

	徐泽
	20221302

	张博
	20221243

	张加琛
	21221254

	2
	生活垃圾智能分类
	尹周昊天
	21221155
	史红梅

	冯镫
	21221164

	蔡明方
	21291226

	李东洋
	21221042

	3
	生活垃圾智能分类
	葛银集
	21221133
	史红梅
许西宁

	田诗雨
	21221147

	陈腾煇
	21221258

	黄宇翔
	21221136

	4
	生活垃圾智能分类
	杨骁
	21222056
	史红梅
陈光荣

	李东洋
	21221042

	钱浩
	21222015

	张海斌
	21221030

	5
	新能源车--太阳能电动车
	林思雨
	21222010
	许西宁

	刘宇东
	21222046

	刘烨凡
	21222045

	丁梓峰
	21222033

	6
	新能源车--温差小车
	莫格
	20221018
	任尊松

	陈世珏
	20221312

	王佳梅
	20221299

	夏颖
	20221273

	7
	工程创客
	张书铭
	21252027
	宋志坤
刘元富

	苌晓飞
	21251275

	何发苹
	20221006

	赵行
	22221026

	8
	工程创客
	朱嘉曦
	22221087
	宋志坤

李洪萌

	王创辉
	22351020

	余伟鑫
	21221316

	崔壮壮
	21121179

	9
	智能网联汽车设计赛项
	王雪灵
	21221181
	宋志坤

谭启凡

	葛宣成
	21301148

	许一涵
	21301172

	莫小珂
	21221018

二等奖（16项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	智能物流搬运机器人
	程然
	21222001
	宋志坤
许西宁

	方陈鑫
	20231124

	熊楚颜
	20211238

	谢显东
	20221054

	2
	新能源车--太阳能电动车
	秦锦
	21221178
	张若达

	白顺科
	21291223

	段生传
	21291130

	杨骁
	21222056

	3
	新能源车--温差小车
	王政超
	20221052
	王斌杰

	安敬言
	20221001

	王均宇
	20221172

	赵升陆
	20221244

	4
	新能源车--温差小车
	廖鑫宇
	21221332
	彭俊彬

	麻佳富
	21221336

	梁迅
	21221330

	汤智超
	21221340

	5
	工程场景数字化
	温家欣
	20222053
	丁莉芬

	王胤权
	20222051

	姜怡杰
	21221072

	汪燃
	20222049

	6
	工程场景数字化
	乔宇睿
	22211015
	柳拥军

	陈正昊
	22211031

	敖子延
	22211030

	许皓垣
	22211046

	7
	工程创客
	刘展硕
	21221333
	宋志坤

	刘雨
	21221140

	陈俊心
	21222002

	王嘉睿
	21222019

	8
	工程创客
	易上海
	20221120
	李振坤

	邓龙锋
	20221192

	武欣泽
	20221239

	黄周祥
	22221286

	9
	智能网联汽车设计赛项
	郑颖
	20221091
	王纪武

	李锦城
	20221100

	王柯语
	20221112

	王文彬
	20281327

	10
	企业运营仿真
	朱嘉曦
	22221087
	宋志坤
蔡伟伟

	肖琛
	21725073

	戢娜
	21261007

	李佳鑫
	21241243

	11
	企业运营仿真
	尤致远
	22211023
	刘小龙

	黄军伟
	22211006

	易旭鋆
	22211022

	林哲贤
	22211010

	12
	企业运营仿真
	苏浩宇
	21221243
	刘元富

	吴远胜
	21221277

	陈子阳
	21221225

	龚渝峰
	21221227

	13
	飞行器概念设计与对抗赛
	秦布和
	21221177
	金新灿

	傅星源
	21221226

	顾喆
	21221228

	韦帝帝
	21221213

	14
	飞行器概念设计与对抗赛
	刘杨号
	22221154
	徐宁

	黄泳淇
	22221149

	何佳伟
	22221148

	宋亦恒
	22342019

	15
	体系设计与运用赛
	牛忠源
	22221041
	宋志坤

	李彦博
	22221037

	孟德育
	22221040

	16
	体系设计与运用赛
	郑旭妍
	22221114
	宋志坤

	赵奕维
	22221308

	徐子陌
	22221050

三等奖（8项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	智能物流搬运机器人
	杨晓雪
	20221118
	张若达

	邹锦涛
	20221124

	伍萱蕾
	20221117

	郑佳明
	20221122

	2
	智能物流搬运机器人
	闫炎
	21221350
	殷怡

	张祖荣
	21221352

	3
	新能源车--太阳能电动车
	邓海洋
	20221065
	岳建海

	杨向乾
	20221151

	庞笑博
	20221328

	郑佳明
	20221122

	4
	新能源车--太阳能电动车
	贾子涵
	20221195
	陈宇飞

	胡济涵
	20221194

	梁程
	20221197

	刘雲
	20221201

	5
	智能网联汽车设计赛项
	杨涛
	22301078
	杨超

	6
	企业运营仿真
	王创辉
	22351020
	任尊松

	杨梓艺
	20271106

	刘晓宇
	20251099

	段盈帆
	21241161

	7
	体系设计与运用赛
	路奕晴
	22342013
	林浩

	高薪芸
	21252007

	高晗菁
	21211206

	8
	体系设计与运用赛
	吴远胜
	21221277
	胡晓军

	谢宇航
	21221278

	龚渝峰
	21221227

	苏浩宇
	21221243

- 2 -
                                                        - 1 -